РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.07.2012 № 39

 с. Ельцовка

	О повестке дня очередной пятой сессии Ельцовского районного Совета депутатов пятого созыва

В соответствии с Регламентом Ельцовского районного Совета депутатов, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
Утвердить повестку дня очередной пятой сессии Ельцовского районного Совета депутатов, включив следующие вопросы:
1. О повестке дня очередной пятой сессии Ельцовского районного

    Совета депутатов пятого созыва.
             Доклад: Е.А. Тихонова – председателя Ельцовского районного

                           Совета депутатов

2. О досрочном прекращении полномочий депутата пятого созыва Е.В. Ширяевой, избранного по избирательному округу № 2.

             Доклад: Е.А. Тихонова – председателя Ельцовского районного

                           Совета депутатов.
3. О протесте прокурора Ельцовского района на решение сессии Ельцовского районного Совета депутатов от 25.04.2012 № 25 «Об исполнении бюджета муниципального образования Ельцовский район Алтайского края за 2011 год»
             Доклад: Т.В. Мокиной – главного бухгалтера Администрации

                            района.
4. О деятельности пункта полиции по Ельцовскому району МО МВД

России «Кытмановский» за первое полугодие 2012 года, отчет  начальника пункта полиции по Ельцовскому району МО МВД России «Кытмановский» С.Л. Пермякова майора полиции.
             Доклад: С.Л. Пермякова – начальника пункта полиции по

                            Ельцовскому району МО МВД России
                            «Кытмановский».
5. О порядке определения размера арендной платы за земельные участки, расположенные в границах муниципального образования

Ельцовский район Алтайского края
             Доклад: Е.В. Ширяевой – заместителя главы района по

                          экономике.

6. Об установлении предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных участков, предоставляемых в собственность и аренду гражданам для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования Ельцовский район Алтайского края

              Доклад: Е.В. Ширяевой – заместителя главы района по

                            экономике.
7. «Об утверждении учётной нормы и нормы предоставления жилого помещения на территории Ельцовского района.

              Доклад: Т.Ю. Курильской – первого заместителя главы района.

8. О проведении публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования Ельцовский район Алтайского края.

               Доклад: О.А. Корниенко начальника организационного-

                              методического отдела

9. Об избрании заместителя председателя Ельцовского районного Совета депутатов.
                            Доклад: Е.А. Тихонова – председателя Ельцовского

                                          районного Совета депутатов

     Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                         Е.А. Тихонов